
           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68 

 

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327, Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (42) 34731238  
              ________________________________________________________________________________ 

 

 
PORTARIA Nº.  3.078, de 18 de janeiro de 2022. 

 
 
 

 
O Prefeito do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, Senhor Adauto 
Aparecido Mandu, no uso das atribuições legais,  

 
 

 
 

RESOLVE:  

 
 

Designar os servidores abaixo relacionados sob a presidência do primeiro para 

comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com as 
atribuições de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento de 
vagas nos diversos setores da administração, devido as exonerações e concessões 

de aposentadorias. Sendo os integrantes: 

 
KELY CRISTINE FERRO SPINASSI – MATRICULA 200537 - Presidente 
LUZIA IRACELI GRANEIRO CAMPOS – MATRICULA 200311 – Membro  

ELIANE APARECIDA SILVA SANTANA DOS SANTOS–200705- Membro 
 

A presente designação será processada sem ônus para os cofres do Tesouro 

Municipal, sendo que os servidores perceberão seus proventos pelo Cargo de origem. 
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir desta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município. 
 
 

 
EDIFÍCIO PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 

PARANÁ AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E 
VINTE E DOIS. 

      

 
 
 

APARECIDO BUZATO 
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS EM EXERCÍCIO 

 

   

                                  


	A presente designação será processada sem ônus para os cofres do Tesouro Municipal, sendo que os servidores perceberão seus proventos pelo Cargo de origem.

